
 

令和元年１０月１１日 

台風１９号に伴う営業中止のお知らせ 

【教育ローンコールセンター、東京ビジネスサポートプラザ、名古屋ビジネスサポートプ

ラザ、大阪ビジネスサポートプラザ】 

 

台風１９号の接近に伴い、１０月１２日（土）の教育ローンコールセンター、東京ビジ

ネスサポートプラザ、名古屋ビジネスサポートプラザ、大阪ビジネスサポートプラザの営

業は中止させていただきます。 

 お客さまには大変ご迷惑をお掛けいたしますが、ご理解を賜りますようお願い申し上げ

ます。 

 

 


